
€1,19

GRANA PADANO DOP
Riserva 20 mesi

all’etto

(€1,30 al kg)

€0,59

Pasta 
BARILLA 

formati normali  
assortiti 

500 g 

€ 0,65

Solo con

(€ 1,18 al kg)

ACQUISTO MAX 10 PEZZI 

SPECIALITÀ
IN TAVOLA

dal 18 Marzo al 1° Aprile

BUONA PASQUA
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Mini tramezzini alla mozzarella,  
olive e basilico

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€0,99

Olive verdi ripiene
ALISA 
con peperoni/acciughe 
200 g

(€4,95 al kg)

Solo con

€1,49

Spuntinelle  
classiche
MORATO 
250 g

(€5,96 al kg)

€1,99

Aglio olio e peperoncino/
crema di carciofi/ 
crema di olive nere
ORTOCORI 
vaso vetro 130 g

(€15,31 al kg)

€2,99

Crema tartufata
ORTOCORI 
vaso vetro 
130 g

€3,99

Peperoncini farciti  
con tonno
LA REINESE 
vaso vetro 
180 g

€2,69

Olive verdi intere giganti
VEGÈ 
530 g

(€5,08 al kg)

€0,79

Olive nere
DI LECCE 
al forno

all’etto €3,99

Cozze gratinate  
180 g

€2,99

Anelli panati  
210 g

MARE GIOIOSO
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€4,99

CRODINO 
arancia rossa/classico 
x10 

Solo con

€1,99

Pomodori secchi
VEGÈ 
in olio di semi 
290 g

(€6,86 al kg)

€1,49

Cipolline borettane
VEGÈ 
agrodolce 
290 g

(€5,14 al kg)

€1,49

Patatine
PAI 
300 g

(€4,97 al kg)

€1,99

Arachidi
CAMEO 
300 g

(€6,63 al kg)

€2,29

PRINGLES 
gusti e grammature 
assortite

€4,99

Tonic water
FEVER TREE 
4x200 ml

(€6,24 al lt)

€7,49

MARTINI 
rosso/bianco 
1 lt

€4,99

Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl

(€6,65 al lt)
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U’ Pastizz:  
LE RICETTE della tradizione che si tramanda da generazioni... 
Una torta salata a base di salsiccia stagionata di maiale, formaggio primosale e uova.

€1,99

Capocollo stagionato
EMMEDUE

all’etto

€1,99

Canestrato  
di Moliterno IGP

all’etto

€3,99

Ricotta caseificio
PETRUZZI 
500 g

(€7,98 al kg)

€1,09

Toma
CAMPOLONGO

all’etto

€1,59

Provolone  
classico
AURICCHIO

all’etto

€2,89

Bresaola IGP  
punta d’anca oro
RIGAMONTI

all’etto
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INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

Cheescake con prosciutto crudo e rucola

€2,59

Prosciutto di Parma DOP 
con osso
LANGHIRANESE

all’etto

€1,79

Pomodoro ciliegino 
500 g

(€3,58 al kg)

€0,89

Rucola
ORTOROMI 
100 g

(€8,90 al kg)

€1,79
Porchetta di Ariccia IGP

all’etto

€1,69
Emmentaler svizzero DOP

all’etto

€1,29

Burrata foglia
SAPOROSA DI PUGLIA

all’etto

€0,89

Quick
PREALPI 
100 g

(€8,90 al kg)
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INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

Tagliere di salumi e formaggi  
con crostini aromatizzati

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€2,99

Culatta nazionale  
con cotenna
VILLANI

all’etto

€1,99

Gran fesa di tacchino 
arrosto
LENTI

all’etto

€1,59

Treccia di bufala
LA CONTADINA

all’etto

€1,29

Caciotta di Norcia 
Nursinella
GRIFO

all’etto

€1,99

Salame
GOLFETTA

all’etto
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Torta salata ricotta e prosciutto

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€2,59

Spinaci cubello
OROGEL 
foglia più 
900 g

(€2,88 al kg)

Solo con

€1,59

Pasta brisée/  
frolla sottile/sfoglia
BUITONI 
230 g

(€6,91 al kg)

€0,89

Ricotta fresca  
di pecora
PINNA

all’etto

€2,99

Prosciutto cotto 
Alta Qualità  
San Giovanni
F.LLI CAPITELLI

all’etto

€1,79

Misto salumi e formaggi 
a cubetti 
250 g

(€7,16 al kg)

€2,49

Formaggio di capra 
testadura
AMALATTEA

all’etto
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8 IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Cannelloni di mare

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€1,79

Cannelloni
BARILLA 
250 g

(€7,16 al kg)

€2,99

Gamberi sgusciati 
indopacifico
ATHINA 
surgelato 
240 g

(€12,46 al kg)

€14,90

Astice americano 
surgelato
SOUTH SHORE 
375 g

€12,90

Scampi freschi 
31/40

al kg

€4,49

Vongole lupini  
fresche

al kg

€4,99

Vongole con guscio 
surgelate
PANAPESCA 
skin 
1 kg

€7,99
Totani freschi

al kg

€4,59

Anelli di totano  
giganti del pacifico 
surgelati 
500 g

(€9,18 al kg)
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Seppie ripiene al prezzemolo

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€13,50

Baccalà  
salinato  
Islanda 
1,7/2,7

al kg

€9,90

Gran frittura  
mista fresca

al kg

€17,50
Pesce spada decongelato

al kg

€17,90
Ricciola fresca

al kg

€9,90
Seppia nera fresca

al kg

€7,49

Spigola di allevamento 
fresca 
400/600

al kg

€16,90

Trancio di tonno  
pinne gialle 
decongelato

al kg

€9,90
Baccalà a bagno

€7,99
Code/ali baccalà a bagno

BACCALÀ 
AL KG
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Mini lasagne

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€2,39

Scamorzina
DIANO CASEARIA 
bianca/affumicata 
300 g

(€7,97 al kg)

Solo con

€1,99

Lasagne all’uovo
BARILLA 
500 g

(€3,98 al kg)

€1,79

Lasagne Sfogliagrezza/
Sfogliavelo
RANA 
250 g

(€7,16 al kg)

€0,99

Passata di pomodoro  
di Puglia
ROSSO GARGANO 
690 g

(€1,43 al kg)

€8,90

Macinato scelto  
di bovino adulto

al kg

€1,29

Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO 
grattugiato 30 mesi 
60 g

€1,39

Funghi prataioli tagliati 
250 g

(€5,56 al kg)

€0,99

Besciamella Chef
PARMALAT 
200 ml

(€4,95 al lt)
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Agnello con asparagi

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€6,99

Vino Aglianico  
Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
75 cl

(€9,32 al lt)

Solo con

€9,90

Agnello spezzettato/
intero nazionale lattante 
con testa e con corata  
6/9 kg circa

al kg

€3,49

Asparagi 
500 g

(€6,98 al kg)

€9,90

Lombo di bistecca  
di bovino adulto con osso

al kg

€6,90

Capicollo  
di suino a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€8,90

Porchetta fresca di suino 
arrotolata
MARFISI

al kg

Abbinalo Abbinalo 
concon
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Insalata di carciofi

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€3,59

Finocchio  
dolce
LUCANO 
bauletto 
2 kg

(€1,80 al kg)

€0,69

Carciofo  
di Paestum IGP

al pezzo

€0,99

Insalata iceberg
ORTOROMI 
250 g

(€3,96 al kg)

€0,89

Mista julienne  
con carote
ALTAMURA 
200 g

(€4,45 al kg)

€2,59

Patata gialla
PIZZOLI 
40+ 
2 kg

(€1,30 al kg)

€0,69
Lattuga trocadero

al pezzo

€1,49

Zucchine 
calibro 13/21

al kg

€0,99
Cicoria cimata

al kg

FO

RMATO

2
KG

FO

RMATO

2
KG
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Macedonia di frutta nell’ananas

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€1,39

Ananas Gold Ripe
DEL MONTE

al kg

€2,29

Fragole 
vaschetta 
500 g

(€4,58 al kg)

€1,99

Mango 
380 g

(€5,24 al kg)

€1,69

Melone giallo  
estero

al kg

€2,39

Mandorle sgusciate 
California 23/25
FATINA 
200 g

(11,95 al kg)

€2,99

FATINA 
noci Hartlet-arachidi 
tostate in guscio 500 g/
pistacchi 200 g

€4,99

Taglia ananas
VACU 
plastica
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Per tutti i gusti...oltre ai piatti tradizionali della Pasqua Per tutti i gusti...oltre ai piatti tradizionali della Pasqua 
ecco la proposta dei nostri dolci e dei piatti pronti.ecco la proposta dei nostri dolci e dei piatti pronti.

€4,59

Casatiello
CARAMEL 
dolce/sugna e pepe 
500 g

(€9,18 al kg)

€6,99

Pastiera napoletana
CARAMEL 
diametro 20 cm

€12,90
Torta ricotta e pera

al kg

€1,39

Melanzane  
alla parmigiana

all’etto

€1,99

Tacchino  
al limone

all’etto

€1,89

Moscardini  
alla Luciana

all’etto
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Pastiera senza cottura

INQUADRA  
E SCOPRI  
LE RICETTE

€0,79

Farina per dolci
SELEZIONE CASILLO 
1 kg

€1,29

Farina tipo 00
CAPUTO 
per pasticceria 
1 kg

€0,79

Grano cotto
MIELE 
560 g

(€1,41 al kg)

€2,59

Burro  
per torte e frolle
CAMPINA 
250 g

(€10,36 al kg)

€5,99

Ricotta Santa Lucia
GALBANI 
1,5 kg

(€3,99 al kg)

€9,90

Liquore
STREGA ALBERTI 
50 cl

(€19,80 al lt)

SCONTO
PREMIATY2020%%

Tortiera per pastiera 
diametro cm 20/24/28

€1,59

Pasta frolla sottile
BUITONI 
230 g

(€6,91 al kg)
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€1,29

Farina tipo 0
CAPUTO 
manitoba oro 
1 kg

€0,89

Farina tipo 00
BARILLA 
1 kg

Zucchero  
vanigliato/ 
a velo
PANEANGELI 
125 g

€1,69

Gran Blocco
PERUGINA 
latte/fondente 50%/
fondente 70% 
150 g

(€11,27 al kg)

€2,99

Cioccolato Emila 
fondente 400 g

€1,99

Gocce di cioccolato Emilia 
fondente 200 g

ZAINI

Lievito
PANEANGELI 
busta 
3 pezzi

€3,69

Linea
GUARDINI

SCONTO
PREMIATY1010%%

Aroma  
fiori d’arancio
PANEANGELI 
fiale
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€3,99

Colomba classica
BAULI 
1 kg

Solo con €5,99

Colomba  
La Golosona
MAINA 
gusti assortiti 
750 g

(€7,99 al kg)

€15,90

Colomba
BORSARI 
pistacchio 
1 kg

€16,90

Colomba del Cavaliere
CONDORELLI 
crema e cioccolato/
pistacchio 
900 g

(€18,78 al kg)

€18,90

Confezione Milady
ITALTRADE

€5,49

Uovo
WITOR’S 
George Trolls 
150 g

€5,99

Uovo
EMILIA 
Fondente 70% 
220 g

€5,99

Uovo
ZAINI 
gianduiotto 
220 g
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€7,49

Uovo
WALCOR 
the flash 
240 g

€8,49

Uovo Galak
NESTLÈ 
classico/wafer 
230 g

€8,49

Uovo
KIT KAT 
latte 
230 g

€8,90

Uovo
DOLFIN 
Bluey/Sonic 
220 g

€7,90

Uovo
DOLCE E TOYS 
assortito 
250 g

€9,89

Uovo kinder  
Gran sorpresa
FERRERO 
assortiti 
150 g

€10,90

Uovo
OVOBORSARI 
cioccolato  
fondente e gianduia 
800 g

(€13,63 al kg)
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€10,90

Uovo Baci
PERUGINA 
bianco/cioccolato 
fondante 70%/ 
fondente/latte 
265 g

€12,90

Uovo
GUINNESS 
fondente 
215 g

€12,90

Uovo
BAILEYS 
cioccolato latte e 
caramello salato 
225 g

€14,90

Uovo
CONDORELLI 
cioccolato e pistacchio 
250 g

€19,90

Uovo nocciolato
NOVI 
fondente/fondentenero/
gianduia 
450 g

€2,99

Ovetti
NOVI 
gusti assortiti 
145/160 g

€3,49

Ovetti
WITOR’S 
fantasy 
450 g

(€7,76 al kg)

€9,90

Peluche Pasqua
MILKA 
con cioccolatini 
96 g
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€2,99

Lambrusco reggiano 
1950 DOC
CANTINE RIUNITE 
amabile/secco 
75 cl

(€3,99 al lt)

Solo con

€2,99

Spumante
ROCCA DEI FORTI 
brut /dolce/rosso 
75 cl

(€3,99 al lt)

€6,99

Prosecco DOCG
CARPENÈ MALVOLTI 
75 cl

(€9,32 al lt)

€4,99

Prosecco extra dry DOC 
classico/rosè  millesimato
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€6,65 al lt)

€4,59

Prosecco DOC
ROCCA DEI FORTI 
75 cl

(€6,12 al lt)

€3,99

Spumanti Asti DOCG
FONTANA FREDDA 
75 cl

(€5,32 al lt)

€13,90

FERRARI 
brut astuccio 
75 cl

(€18,53 al lt)

€2,99

Vino rosso salento IGP
TERRE DI SAVA 
75 cl

(€3,99 al lt)
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€3,99

Vini IGP
NOTTE ROSSA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

€3,49

Vino
POESIE 
vari tipi 
75 cl
a partire da

€4,49

Vino Vermentino/
Cannonau di Sardegna 
DOC
TENUTA SELLA & MOSCA 
75 cl
a partire da

€3,99

Vino chianti DOCG
CANTINE LEONARDO 
75 cl

(€5,32 al lt)

€3,99

Vini DOC
CAVIT 
vari tipi 
75 cl
a partire da

€4,99

Vino Ciro DOC
TENUTA IUZZOLINI 
bianco/rosato/rosso 
75 cl

(€6,65 al lt)

€4,99

Vino
DUCHESSA LIA 
vari tipi 
75 cl
a partire da
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€6,99

Vini Il Patto IGT
CANTINE DEL NOTAIO 
bianco /rossato 
75 cl

(€9,32 al lt)

Solo con€4,99

Vino rosso Nerammuri 
Sicilia/bianco Alcamo 
DOC
RAPITALA 
75 cl

(€6,65 al lt)

€5,59

Vini
ZACCAGNINI 
vari tipi 
75 cl
a partire da

€5,69

Vino beneventano IGT
BOZZOVICH 
bianco/rosso/rosato 
75 cl

(€7,59 al lt)

€7,99

Vino Lumare IGT
TENUTE IUZZOLINO 
rosato 
75 cl

(€10,65 al lt)

€7,99

Vino Falanghina/Rubrato 
Aglianico irpino DOC/ 
Lacryma Christi bianco/
rosso
FEUDI DI SANGREGORIO 
75 cl

(€10,65 al lt)

€8,99

Vino Fiano di Avellino 
DOC/Vino Greco di tufo 
DOCG
FEUDI DI SANGREGORIO 
75 cl

(€11,99 al lt)
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€4,99

Limoncè
STOCK 
50 cl

(€9,98 al lt)

€9,90

Amaro
AVERNA 
70 cl

(€14,14 al lt)

€10,90

BAILEYS 
classico 
70 cl

(€15,57 al lt)

€14,90

Gin
BOMBAY SAPPHIRE 
70 cl

€12,90

Grappa Gentile
SEGNANA 
70 cl

(€18,43 al lt)

€8,99

Grappa 903
BONAVENTURA 
MASCHIO 
barrique 40° 
35 cl

€14,90

Liquore tiramisù
BONAVENTURA 
MASCHIO 
70 cl

€11,90

VECCHIA ROMAGNA 
etichetta nera 
70 cl

(€17,00 al lt)

€11,90

Whisky
GLEN GRANT 
5 year 
70 cl

(€17,00 al lt)
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COLAZIONE?COLAZIONE?
sì,sì,
con

ACQUISTA ALMENO  
2 PRODOTTI ALPRO*

E PROVA A VINCERE 
1 VIAGGIO A  
NEW YORK  
PER 2 PERSONE!

*In un unico documento d’acquisto parlante (anche chiamato scontrino). Partecipa al concorso “Con Alpro vinci la 
Friends Experience a New York” valido dal 01/01/2024 al 31/03/2024. Acquista in un unico scontrino parlante almeno 
2 confezioni Alpro a scelta tra i gusti disponibili e secondo disponibilità, in uno dei punti vendita fisici del canale 
moderno (Ipermercati, Supermercati, Superette e Discount), in tutti i relativi siti e-commerce dei punti vendita del canale 
moderno e sul sito www.alproshop.it. Invia un SMS al numero 3202043330 e scopri subito se hai vinto. Conserva il 
documento d’acquisto. Costi SMS a carico del partecipante. Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi € 11.460,00. 
Per info e messaggio da inviare consulta il regolamento completo su concorsi.vividanone.it. 
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PREZZI
PICCOLI

€5,39

Latte parzialmente 
scremato
PARMALAT 
valigetta 
6x1 lt

(€0,90 al lt)

€2,29

ALPRO 
assortiti 
1 lt
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt trublend 
classico/1,6%
FAGE 
gusti assortiti 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Fruttolo
NESTLE’ 
gusto misto/fragola, 
pera e banana 
x6

PREZZI
PICCOLI

€4,89

Galbanino
GALBANI 
550 g

(€8,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Gran mix
FERRARI 
classico 
100 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO 
22 mesi 
250 g

(€17,96 al kg)

€1,29

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
200 ml

(€6,45 al lt)

€0,99

Besciamella Chef
PARMALAT 
200 ml

(€4,95 al lt)

FRESCHI



25

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Salsiccia lucanica
LUCANA SALUMI 
dolce 
130 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Snello
ROVAGNATI 
tacchino/petto di pollo/
grancotto 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Grancrudo Snello
ROVAGNATI 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Wurstel pollo Wudy
AIA 
classico 
x3

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Pancetta a cubetti
NEGRONI 
dolce/affumicata 
2x70 g

(€15,64 al kg)

€2,59

I Rustici
RANA 
gusti assortiti 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta fresca 
100% filiera di Puglia
CASA MILO 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Wurstel di puro suino
VEGÈ 
x4 
100 g

(€5,00 al kg)

€2,99

RANA 
Lasagna ripieni assortiti 
350 g/Parmigiana di 
melanzane 300 g

€1,69

Sugo e pesto
RANA 

 a partire da

€1,79

Lasagne Sfogliagrezza/
Sfogliavelo
RANA 
250 g

(€7,16 al kg)

FRESCHI



26

€2,59

Patasnella  
stick
PIZZOLI 
1 kg

Solo con

€1,99

Misto funghi con porcini
VERSILFOOD 
500 g

(€3,98 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€4,29

Pisellini Primavera
FINDUS 
700 g

(€6,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Carciofi interi  
Tanto cuore
OROGEL 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€5,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Condiscoglio  
 ai frutti di mare
ARBI 
classico/al pomodoro 
450 g

(€7,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

I gratinati dell’Alaska
FINDUS 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€8,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Viennetta
ALGIDA 
vaniglia 
320 g

(€11,22 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

COPPA DEL NONNO 
classica 
x6

€2,99

Gelato NUII 
gusti e  
grammature  
assortite

SURGELATI
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€7,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto classico 
4x250 g

Solo con

€15,90

Cialde compostabili
KIMBO 
macinato fresco 
x150 

Solo con

€4,39

Caffè
HAG 
classico 
2x250 g

(€8,78 al kg)

Solo con

€1,99

Buondì
MOTTA 
gusti assortiti 
x6 

Solo con

€2,39

Nastrine
MULINO BIANCO 
classiche 
x6 

Solo con

€0,99

Pan bauletto bianco
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,48 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Capsule Nespresso
KIMBO 
Napoli/intenso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti integrali Oro
SAIWA 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Biscotti Nesquik
NESTLÈ 
300 g

(€7,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Fiordifrutta BIO
RIGONI DI ASIAGO 
gusti assortiti  
250/260 g

€1,99

Confettura
ZUEGG 
gusti assortiti 
320/330 g

€4,99

Mirtillo/melograno 
6x125 ml

€2,19

Senza pesticidi 
pera/pesca 50 cl

Succo di frutta 
ZUEGG

Solo con

DOLCIARIA
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€1,99

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg

Solo con

€1,99

Olio di semi per frittura
FRIOL 
1 lt

Solo con

€2,79

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO 
2 lt

(€1,40 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Emiliane
BARILLA 
assortite 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Polpa di pomodoro
MUTTI 
3x400 g

(€1,91 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Salsa di pomodoro 
pronta
MUTTI 
classica/datterini/
pizzutello/ciliegini 
300 g

(€4,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Legumi lessati
VALFRUTTA 
assortiti 
3x400 g

(€2,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Filetto di tonno  
in olio di oliva
ANGELO PARODI 
vaso vetro 
150 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pomodori pelati
VEGÈ 
800 g

(€ 1,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Tonno all’olio di oliva
RIOMARE 
4x80 g

(€15,59 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Sottoli
DI CARLO 
in olio di semi 
290 g
a partire da

SALATO
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Lettiera agglomerante 
profumata
MUCHO AMOR 
5 kg

(€0,30 al kg)

€2,49

SCONTO
PREMIATY2020%%

Cibo umido per gatti 
Perle
PURINA GOURMET 
gusti assortiti 
85 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Maionese classica
CALVÈ 
vaso vetro 
450 ml

(€4,42 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Dadi
KNORR 
classico/vegetale/ 
funghi porcini 
x10

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€2,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Crocchette
MIGLIORCANE 
10 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscotti per cane Biscrok
PEDIGREE 
500 g

(€5,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Catmilk
WHISKAS 
200 ml

(€7,45 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,49

Excellence
LECHAT 
manzo/tonno  
busta 100 g

(€4,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Patè per cani exellence
SPECIAL DOG 
tacchino/maiale 
monoporzione 
150 g

(€6,60 al kg)

€1,69

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€3,38 al kg)

Solo con

AMICI ANIMALI

SALATO
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DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

€1,79

Acqua
FERRARELLE 
6x1,5 lt

(€0,20 al lt)

Solo con

€2,29

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA 
6x1,5 lt

(€0,25 al lt)

Solo con

€0,89

ESTATHE 
limone/pesca 
33 cl

(€2,70 al lt)

Solo con

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Energy drink
RED BULL 
gusti assortiti 
250 ml

(€4,76 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,98 al lt)

€1,49

Baby bottle
SAN BENEDETTO 
4x25 cl

€0,59

Baby thè
SAN BENEDETTO 
limone /pesca 
250 ml

(€2,36 al lt)

€0,59

Baby drink
SAN BENEDETTO 
camomilla e fragola/
mandarino 
250 ml

(€2,36 al lt)

€0,99

Salviettine baby
HUGGIES UNISTAR 
x56 

Solo con

€3,99

Pannolino bebè
HUGGIES 
misura 1/2

Solo con

€3,99

Mutandina 
misure assortite

€2,89

Pannolini Unistar 
misure assortite

HUGGIES

Solo con

BEVANDE

PER IL TUO BAMBINO
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€3,99

COCA COLA 
classica quadripack 
4x1,35 lt

(€0,74 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 2 CONFEZIONI 

€1,39

Birra
ICHNUSA 
non filtrata 
50 cl

(€2,78 al lt)

Solo con

€1,59

Birra
CERES 
strong ale 
33 cl

(€4,82 al lt)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,49

Birra
MESSINA 
cristalli di sale 
50 cl

(€2,98 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Bibite
SAN PELLEGRINO 
1,2 lt

(€0,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Birra
DREHER 
3x33 cl

(€1,91 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
MORETTI 
66 cl

(€1,50 al lt)

€2,29

Birra
RAFFO 
3x33 cl

(€2,31 al lt)

€1,29

Birra
RAFFO 
grezza 
45 cl

(€2,87 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Vino rose coral
TERZINI 
75 cl

(€15,87 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pinot bianco/
chardonnay/pinot rosa/
verduzzo
MASCHIO 
75 cl

(€3,99 al lt)

BEVANDE
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€2,29

Carta cucina asciugoni
REGINA 
2 veli 
x2 

Solo con

€4,99

SVELTO 
limone/aceto 
3x980 ml

(€1,70 al lt)

Solo con

€1,79

Sgrassatore
SMAC 
assortito trigger 
650 ml

(€2,75 al lt)

Solo con

€1,69

Detergente pavimenti
FABULOSO 
profumazioni assortite 
950 ml

(€1,78 al lt)

Solo con€4,99

Detersivo liquido
DASH 
classico/colore/lavanda 
21 lavaggi

€6,49

Pods Power
DASH 
trattamenti assortiti 
19 lavaggi

€2,99

Ammorbidente
LENOR 
profumazioni assortite 
40 lavaggi

Solo con

€3,99

Linea lavatrice
OMINO BIANCO

Solo con

€2,59
Profumata

€1,79
Classica

Candeggina
ACE 
3 lt

Solo con

Solo con

€0,99

Linea
WINNI’S

 a partire da

FESTEGGIA I 75 ANNI
DI VILEDA, LA MARCA N°1 

NELLA PULIZIA DELLA CASA*

PARTECIPA SUL SITO WWW.75ANNI.VILEDA.IT

IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€

+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE

75€
3 BUONI SPESA DA

OGNI GIORNO

750€
1 BUONO SPESA DA

IN ESTRAZIONE FINALE

*Vendite in valore del canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning escl.  
Laundry & E-cleaning) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR). Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label.

Concorso a premi “FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA” valido dal 12/02/2024 al 31/07/2024 presso i punti vendita fisici che 
espongono l’apposito materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nello shop www.vileda.it dove saranno presenti i banner 
dedicati all’iniziativa e su www.amazon.it. Estrazione finale entro il 30/09/2024. Montepremi € 39.225,00 IVA Esente. Conserva il 
documento d’acquisto (unico). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su www.75anni.vileda.it.

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI DI PIÙ

ACQUISTA 1 SISTEMA SUPERMOCIO + 1 RICAMBIO SUPERMOCIO

DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO

O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

€12,90

Supermocio  
completo
VILEDA 
manico intero

€2,99

Supermocio
VILEDA 
ricambio

CURA CASA
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€1,19

Tovaglioli 5 Stelle
REGINA 
x46 

Solo con

€4,99

Carta igienica
TENDERLY 
soft breeze 
16 rotoli

Solo con

€1,39

Fazzoletti
SCOTTEX 
x10 

Solo con

€1,49

Sapone liquido 
DOVE 
profumazioni assortite 
250 ml/ 
caring hand wash/ 
pouch original 
500 ml

Solo con

€2,99

Bagno doccia
DOVE 
profumazioni assortite 
600 ml

(€4,98 al lt)

Solo con Solo con

€0,99

Linea
MENTADENT 
dentifricio/spazzolino 

 a partire da

€2,49

Deodorante eco/fresco
NEUTRO ROBERT’S 
formati e grammature 
assortite

a partire da

Solo con

€1,99

Detergente intimo
LACTACYD 
assortiti 
200 ml

(€9,95 al lt)

Solo con Solo con

€0,79

Assorbenti/salvaslip
NUVENIA 
assortiti

 a partire da

€7,90

Excellence
L’OREAL 
colorazioni assortite 
40 ml

Solo con

CURA PERSONA

LA MIGLIORE ROUTINE PER
I TUOI CAPELLI

*-con un unico scontrino- n. 2 prodotti a scelta tra shampoo e/o balsamo e n.1 maschera oppure n. 1 trattamento (per trattamento si intende: Crema, Olio, Olio in crema, trattamento con o senza risciacquo, Pre-shampoo, Siero e acque lamellari) a marchio 
Elvive di L’Oréal Paris, Ultra Dolce, Fructis e/o Hair Food Fructis di Garnier. Entro 5 giorni dall’acquisto invia tramite WhatsApp al numero 3202041945 la fotografia e i dati del documento d’acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere 
la richiesta. Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l’originale dello scontrino fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback non è cumulabile con altre **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. 
Iniziativa Cashback “LA MIGLIOR ROUTINE PER I TUOI CAPELLI” valida dal 02.01.2024 al 21.05.2024. Termini e Condizioni e eCommerce aderenti richiedibili a lorealservizioconsumatori.corpit@loreal.com, servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com oppure 

consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it  In caso di dubbi oppure di ulteriori informazioni invia una e-mail a lamigliorroutinecapelli@slangcomunicazione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

100% 
RIMBORSO
DELLA MASCHERA O 
DEL TRATTAMENTO**

ACQUISTA* 2 PRODOTTI a scelta tra ​
SHAMPOO e/o BALSAMO ​

E 1 MASCHERA O 1 TRATTAMENTO ​
E OTTIENI IL​

€1,99

Ultradolce
GARNIER 
shampoo 250 ml/ 
balsamo 200 ml 
trattamenti assortiti

Solo con
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€1,59

Cordon bleu di pollo
MARTINI 
270 g

(€5,89 al kg)

€4,99

Sovracosce di pollo
OHI VITA 
senza antibiotici 
420 g circa

al kg

€9,90

Petto di pollo
OHI VITA 
a fette sottili  
senza antibiotici 
240 g circa

al kg

€3,99

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici 
1,6 kg circa

al kg

€2,99

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€7,48 al kg)

€1,99

Hamburger di tacchino
AMADORI 
10+ 
204 g

(€9,75 al kg)

€1,99

Ortaiole con spinaci
AMADORI 
220 g

(€9,05 al kg)

€1,49

Sottilissime di pollo 
panate
AIA 
140 g

(€10,64 al kg)

MACELLERIA
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Scottona battuta 
al coltello

€9,90

Hamburgone 
bovino adulto scottona 
250 g circa

al kg

€10,90

Tagliata di bovino adulto 
scottona

al kg

€11,90

Bistecca  
di bovino adulto  
scottona 
uso ferri

al kg

€15,90

Fiorentina di bovino 
adulto scottona 
uso ferri

al kg

€14,90

Fracosta di bovino adulto 
scottona 
uso ferri

al kg

€16,90

Entrecotes di bovino 
adulto scottona

al kg
€18,90

Vino Barolo DOCG
DUCHESSA LIA 
75 cl

Abbinalo Abbinalo 
concon

Prendete la carne fredda di frigorifero 
e tagliatela a cubetti, una volta ottenuti 
dei cubetti sottili (2-3 mm per lato) è il 
momento di procedere alla battituta al 
coltello. Potete poi insaporire la carne a 
piacere con olio extra vergine di oliva, 
succo di limone o anche della senape. 
La presentazione classica è fatta con un 
coppapasta, potete lavorare con uno grande 
per una presentazione bassa o uno più 
stretto per sviluppare il piatto in altezza.

LA SCOTTONA
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Lo sapevi che?
Un condimento jolly, che si 
abbina bene alla carne, al pe-
sce e alle verdure grigliate: la 
salsa tartara. È una maionese 
dal gusto deciso grazie all’uso 
di cetriolini sott’aceto tritati, 
capperi dissalati tritati, prez-
zemolo, dragoncello e aceto: 
solitamente, viene usata per 
accompagnare piatti di pesce, 
ma anche di carne, soprattutto 
hamburger.

€5,90

Pancetta di suino 
filiera nazionale

al kg

€5,50

Costine di suino  
filiera nazionale

al kg

€6,90

Salsiccia sottile di suino
SICILIANI

al kg

€4,90

Pollo in parti ruspante 
800 g circa

al kg

€3,59

Ali di pollo due falangi
AIA 
600 g

(€5,98 al kg)

€4,99

Hamburger  
di scottona
MARFISI 
2x150 g

(€16,63 al kg)
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€2,49

COCA COLA 
gusti assortiti/ 
FANTA 
orange/zero limonata 
4x33 cl

(€1,89 al lt)

Solo con

€8,99

Birra
BECK’S 
12x50 cl

(€1,50 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 2 CARTONI

€3,99

Birra
PERONI 
lattina 
6x50 cl

(€1,33 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 4 CONFEZIONI 

€4,90

Salsiccia di tonno
MARE GIOIOSO 
230 g

€12,90

Spiedini di mare  
con verdure

al kg

€12,49

Gamberoni  
argentini  
decongelati 
L2

al kg

€3,99

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/ 
rosato 
3 lt

(€1,33 al lt)
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,87

Carbone extra di legna
CARBON GRILL 
3 kg

(€0,96 al kg)

€4,10

SCONTO
PREMIATY3030%%

€10,43

Barbecue light 
antiaderente 
32 cm
€14,90

SCONTO
PREMIATY3030%%

€24,43

Kit ciminiera
WEBER 
2 kg
€34,90

€0,99

Tovagliolo
DAYLY 
1 velo 
x180 

Solo con

€1,29

Forchette/coltelli/
cucchiai
NATURIA 
biodegradabili 
x20 

Solo con

€2,99

Piatti extra rigidi  
fondi/piani
BIO TABLE 
biodegradabili 
x25 

Solo con

Solo con

€0,99

CUKI 
vaschette/carta forno/
pellicola/alluminio

 a partire da

€0,69

Bicchieri bianchi
PRESTO 
200cc 
x100

€1,39

Accendifuoco 
DIAVOLINA 
x 40 cubi

€26,90

Barbecue elettrico Isetta
BEPER
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Offerte valide fino a esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa 
la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Porta in tavola una Pasqua golosa!
PRENOTA DA NOI IL TUO MENÙ

Dal 18 Marzo al 7 Aprile, puoi scegliere di ordinare i prodotti presso il tuo punto vendita 
di fiducia o inquadrando il QR code e compilare online il form dedicato.

Servizio disponibile nei punti vendita di Avellino, Battipaglia e Potenza.

39



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili 
dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

I S C R I V I  LA  TUA  ASS O C I AZ I O N E 
 PER  R I C EV ER E  TUTT I  I  VA NTAG G I

WWW.I PER FUTU RA.IT 
C LI CCA N D O  S U  "N O I A M I A M O LO S PO RT"

 

DA L 1 8 M A RZO A L 9 G I U G N O

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria

La tua Pasqua
FINO AL 1° APRILE 2024

Sfoglia il catalogo

S C O P R I   D I P I U'



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, 
valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili  

dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni 
richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

O G N I 1 5 EU RO D I S PESA  
E CO N L'ACQU I STO  D EI PRO D OTTI S PO N S O R,  

R I C EV I CO D I C I DA D O N A R E  
A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RT I V E PR EFER ITE.

N O I A M I A M O LO S PO RT

AC QU I STA I P RO D OTT I EV I D EN Z I AT I

S CA R I CA L'A P P

D O N A I PU N T I A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RTI V E

1

2

3

S C O P R I   D I P I U'



Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extra!

www.muchoamorpet.it

TERMINI & CONDIZIONI SU WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT

GIFT CARD DECATHLON PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PREFERITA
Dal 18 marzo al 9 giugno 2024 ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti 
opportunamente evidenziati a scaffale sul Punto Vendita.  Scarica l’app “NOI AMIAMO LO SPORT”,  inquadra il QR code cartaceo e 

assegnalo all’associazione sportiva dilettantistica che preferisci; hai tempo fino al 23 giugno 2024. A fine iniziativa, verranno attribuite 
Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno in graduatoria, in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti.

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni su www.noiamiamolosport.it, richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus

www.ohivita.it

N O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 18 AL 31 MARZO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

2 CODICI  EXTRA

Latte Latte 
PARMALATPARMALAT
Max/Omega3 plus
1 lt

3 CODICI  EXTRA

Crema spalmabile Crema spalmabile 
High protein High protein 
CAMEOCAMEO 
200 g

2 CODICI  EXTRA

Vallè + burro Vallè + burro 
250 g

3 CODICI  EXTRA

Minestrone Minestrone 
Tradizione IGP Tradizione IGP 
FINDUSFINDUS
400 g

2 CODICI  EXTRA

Carciofi Tanto Cuore  Carciofi Tanto Cuore  
OROGELOROGEL
spicchi/interi
300 g



N O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 18 AL 31 MARZO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

3 CODICI  EXTRA

Biscotti Biscotti 
BALOCCOBALOCCO
rusticotte/gemmole/
granfiocchi 
700 g

1 CODICE  EXTRA

Baiocchi Baiocchi 
MULINO BIANCOMULINO BIANCO
Choco 144 g/pistacchio 168 g 
 

2 CODICI  EXTRA

Wafer Wafer 
LOACKERLOACKER
gusti assortiti 
4x45 g

2 CODICE  EXTRA

Pasta integrale BIO Pasta integrale BIO 
GAROFALOGAROFALO
formati assortiti 
500 g

1 CODICE  EXTRA

Pelati Pelati 
CIRIOCIRIO
400 g

2 CODICI  EXTRA

Filetto di sgombro Filetto di sgombro 
RIO MARERIO MARE
in olio di oliva/al naturale 
125 g

2 CODICI  EXTRA

SPUNTI’SPUNTI’
prosciutto cotto/tonno/ 
tonno e pomodoro 
2x84 g

1 CODICE  EXTRA

Patatine AMICA CHIPSPatatine AMICA CHIPS
La Blanca 160 g/
classica multipack 6x25 g/ 
tortilla classica 200 g

3 CODICI  EXTRA

Acqua minerale naturale Acqua minerale naturale 
FIUGGIFIUGGI
6x1 lt

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



N O I A M I A M O LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 18 AL 31 MARZO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

1 CODICE  EXTRA

Acqua minerale naturale baby Acqua minerale naturale baby 
SANT’ANNASANT’ANNA
250 ml

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

1 CODICE  EXTRA

Nettare di frutta Nettare di frutta 
ZUEGGZUEGG
mirtillo/melograno 
6x125 ml

2 CODICI  EXTRA

PEPSIPEPSI
zero zucchero 
1,5 lt

1 CODICE  EXTRA

Birra Gran Riserva Birra Gran Riserva 
PERONIPERONI
classica/bianca/rossa/ 
puro malto 
50 cl

3 CODICI  EXTRA

Vino rosso IGT Vino rosso IGT 
SANTA CRISTINASANTA CRISTINA
75 cl

3 CODICI  EXTRA

Carta cucina Carta cucina 
NICKYNICKY
profumata al limone 
2 rotoli

1 CODICE  EXTRA

Carta forno Carta forno 
FRIOFRIO
50 fogli

2 CODICI  EXTRA

Detergente pavimenti Detergente pavimenti 
LYSOFORMLYSOFORM
varie profumazioni 
1,1 lt

2 CODICI  EXTRA

Ammorbidente concentrato Ammorbidente concentrato 
FABULOSOFABULOSO
varie profumazioni 
1,25 lt



N O I A M I A M O LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 18 AL 31 MARZO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

 

3 CODICI  EXTRA

Oxy action Oxy action 
VANISHVANISH
liquido bianco splendente/
classico 750 ml/
polvere bianco splendente 
500 g

3 CODICI  EXTRA

Spazzolino elettrico/ricambi Spazzolino elettrico/ricambi 
ORAL B ORAL B 
assortiti

3 CODICI  EXTRA

Deodorante vapo Deodorante vapo 
LYCIALYCIA
assortiti 
75 ml

3 CODICI  EXTRA

For Men NIVEAFor Men NIVEA
balsamo after shave classico/sensitive 100 ml/
crema q10 rivitalizzante 50 ml

3 CODICI  EXTRA

Linea depilazione Linea depilazione 
VEETVEET

3 CODICI  EXTRA

Assorbenti Seta Ultra Assorbenti Seta Ultra 
LINESLINES
vari tipi

3 CODICI  EXTRA

Cibo gatti Party Mix Cibo gatti Party Mix 
FELIXFELIX
original/ocean/snack 
60 g


